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Tyyppi 

17.6.2024 

Diaarinumero 

Nimeämispyyntö Etelä-Karjalan 
vapaaehtoistoiminnan kumppanuusmallin 
valmistelutyöryhmään 
 
Etelä-Karjalan vapaaehtoistoiminnan toimijaverkosto on tunnistanut Etelä-
Karjalan vapaaehtoistoiminnan tulevaisuusdialogissa 9.4.2024 
vapaaehtoistoiminnan tämänhetkisiä haasteita sekä toiminnan tulevaisuuteen 
vaikuttavia muutosilmiöitä.  Keskustelussa tunnistettiin toimijoiden (kunta, 
hyvinvointialue, järjestöt, seurakunta) epäselvät roolit ja tekemisen 
päällekkäisyyksiä vapaaehtoistoiminnan kentällä sekä tarve tukimuotojen 
selkiyttämiselle. Etelä-Karjalassa tulee rakentaa sellaista yhteistyötä ja 
kumppanuutta, joka tukee eteläkarjalaisten hyvinvointia ja sujuvoittaa arkea 
entistä paremmin sekä lisää vapaaehtoistoiminnan elinvoimaisuutta 
tulevaisuudessa. Maakunnallinen hyvinvointisuunnitelma- ja kertomus on 
keskeinen suunnannäyttäjänä maakunnan vapaaehtoistoiminnalle.   

Maakunnallinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) johtoryhmä päätti 
15.5.2024 kokouksessaan käynnistää vapaaehtoistoiminnan kumppanuusmallin 
yhteisen valmistelutyön yhdessä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen, Etelä-Karjalan 
kuntien, järjestöjen ja seurakunnan kanssa roolien, rakenteiden ja 
avustusvastuiden selkiyttämiseksi. Etelä-Karjalan vapaaehtoistoiminnan 
kumppanuusmallin selvittämiseksi perustetaan työryhmä. Etelä-Karjalan 
hyvinvointialue, Etelä-Karjalan kunnat, seurakunta ja järjestöt nimeävät 
edustajansa työryhmään. Lisäksi työryhmään kutsutaan asiantuntijoiksi 
Kansalaisareenan edustaja.  

Työryhmän tehtävänä on laatia esitys rooleista, rakenteista ja avustusvastuista 
vapaaehtoistoiminnan osalta Etelä-Karjalassa ja saattaa se Maakunnallisen HYTE-
johtoryhmän käsittelyyn vuoden 2024 loppuun mennessä. Työryhmä kokoontuu 
29.8. klo 10–12, 26.9. klo 13–15 ja 6.11. klo 13–15.  

Pyydämme organisaatiotanne nimeämään edustajanne Etelä-Karjalan 
vapaaehtoistoiminnan kumppanuusmallia valmistelevaan työryhmään 12.8.2024 
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mennessä. Nimeämiset ilmoitetaan Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kirjaamoon 
kirjaamo.hva@ekhva.fi.  

Lisäksi maakunnallinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) johtoryhmä 
nosti esiin 15.5.2024 kokouksessaan järjestöjen toimintaedellytykset huomioiden 
Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan sisältyvät järjestöjen 
perusrahoituksiin kohdistuvat valtionavustusleikkaukset. Etelä-Karjalassa 
maakunnan sisällä tarvitaan entistä tiiviimpää yhteistyötä ja yhteistä keskustelua 
järjestöjen toimintaedellytysten turvaamisesta.  Syksyllä 31.10.2024 järjestetään 
yhteinen järjestöjen toimintaedellytysten turvaamista ja vapaaehtoistoiminnan 
tulevaisuutta käsittelevä seminaari yhteistyössä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen, 
kuntien, Etelä-Karjalan liiton, järjestöjen, seurakunnan, oppilaitosten ja muiden 
keskeisten viranomaistoimijoiden kanssa. Seminaarissa käsitellään mm. kuntien 
ja hyvinvointialueen järjestötoiminnan avustusvastuut. 

Pyydämme Etelä-Karjalan kuntia toimittamaan Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
kirjaamoon kirjaamo.hva@ekhva.fi 12.8.2024 mennessä yhteistä koontia varten 
mahdolliset kunnassa käytössä olevat ennaltaehkäisevän, tukevan tai 
kuntouttavan hyvinvointi- ja vapaaehtoistoiminnan järjestöavustusten ohjeet 
taikka muun kuvauksen vakiintuneista toimintakäytänteistä erilaisissa edellä 
kuvatuissa järjestöavustuksissa, joiden perusteella kunta avustaa tai on avustanut 
kolmannen sektorin toimijoita.  

 

Lisätietoja: 

Heini Maijanen, Järjestö- ja kumppanuusasiantuntija, Etelä-Karjalan 
hyvinvointialue 
+358 40 5647145 
heini.maijanen@ekhva.fi 

 
 
Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

Kirjaamo 

Valto Käkelän katu 3 

53130 Lappeenranta 

 

Vaihde 05 352 000 

Faksi 05 352 7800 

etunimi.sukunimi@ekhva.fi 

www.ekhva.fi 

Y-tunnus: 3221313–1 

 

Asiakirja päättyy tähän. 
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